
RESULTATS ABSOLUTS                                 Pujada al Castell d'Alaró- Nordic

Pujada al Castell d'Alaró- Nordic
Cursa per Muntanya

domingo, 9 de octubre de 2016

Alaro

9:30 h.

Kilometros

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos Real

3016 Suso Rexach 1965 Club Myotragus1 1:22:56 1:23:01-

3020 Vicenç Nicolau Clar Lorente 1966 Sa Milana - Alaro2 1:24:51 1:24:51-

3013 Pep Fco. Pérez Sánchez  (PEN 2') 1970 Malalts de Turmell3 1:24:56 -

3012 Pau Roig Moll 1977 Sa Milana - Alaro4 1:26:44 1:26:43-

3022 Catalina Ferriol 1967 Myotragus5 1:29:41 1:29:41-

3015 Sara Juan Willitts 1966 Sa Milana - Alaro6 1:29:49 1:29:48-

3017 Tomas Arbona Jaume  (PEN 2') 1960 Fbme7 1:29:52 1:29:52-

3018 Tomeu Puigros Morey 1963 Nordic Walking Llevant8 1:30:00 1:29:57-

3019 Txema Urrutia Verbo  (PEN 2') 1961 Club de Muntanya Yais9 1:30:38 1:30:37-

3014 Santiago Roig Moll  (PEN 2') 1977 Sa Milana - Alaro10 1:31:38 1:31:36-

3002 Antonio Saavedra Aurrecoechea 1961 Nordic Walking Ciutat11 1:32:38 1:32:36-

3003 Ana Peris 1961 Club Myotragus12 1:34:50 1:34:54-

3005 Ana Leda Waller Poli 1952 Nordic Walking Llevant13 1:35:08 1:35:05-

3006 Andreu Roig Quintana 1949 Sa Milana - Alaro14 1:37:14 1:37:12-

3010 Maria Melis Segura  (PEN 2') 1972 Sa Milana - Alaro15 1:40:39 1:40:41-

3004 Ana Aurelia Iglesias Iglesias 1971 Nòrdic Walking Llevant16 1:41:18 1:41:15-

3011 Maria Jose Mateos Lopez 1972 Nordic Walking Llevant17 1:52:08 1:52:06-

3008 Catalina Espinosa Gelabert 1967 Sa Milana - Alaro18 1:57:30 1:57:29-

3001 Alicia ChacóN Nicolau  (PEN 6') 197619 1:58:08 1:58:06-
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RESULTATS CATEGORIES                               Pujada al Castell d'Alaró- Nordic

Pujada al Castell d'Alaró- Nordic
Cursa per Muntanya

domingo, 9 de octubre de 2016

Sa Milana -Alaro

9:30 h.

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranas F-40

3022 Catalina Ferriol 1967 Myotragus1 1:29:41 1:29:41F401- -

3015 Sara Juan Willitts 1966 Sa Milana - Alaro2 1:29:49 1:29:48F402- -

3010 Maria Melis Segura  (PEN 2') 1972 Sa Milana - Alaro3 1:40:39 1:40:41F403- -

3004 Ana Aurelia Iglesias Iglesias 1971 Nòrdic Walking Llevant4 1:41:18 1:41:15F404- -

3011 Maria Jose Mateos Lopez 1972 Nordic Walking Llevant5 1:52:08 1:52:06F405- -

3008 Catalina Espinosa Gelabert 1967 Sa Milana - Alaro6 1:57:30 1:57:29F406- -

3001 Alicia ChacóN Nicolau  (PEN 6') 19767 1:58:08 1:58:06F407- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranas F-55

3003 Ana Peris 1961 Club Myotragus1 1:34:50 1:34:54F551- -

3005 Ana Leda Waller Poli 1952 Nordic Walking Llevant2 1:35:08 1:35:05F552- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Senior

3012 Pau Roig Moll 1977 Sa Milana - Alaro1 1:26:44 1:26:43M301- -

3014 Santiago Roig Moll  (PEN 2') 1977 Sa Milana - Alaro2 1:31:38 1:31:36M302- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranos M-40

3016 Suso Rexach 1965 Club Myotragus1 1:22:56 1:23:01M401- -

3020 Vicenç Nicolau Clar Lorente 1966 Sa Milana - Alaro2 1:24:51 1:24:51M402- -

3013 Pep Fco. Pérez Sánchez  (PEN 2') 1970 Malalts de Turmell3 1:24:56M403- -

3018 Tomeu Puigros Morey 1963 Nordic Walking Llevant4 1:30:00 1:29:57M404- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranos M-55

3017 Tomas Arbona Jaume  (PEN 2') 1960 Fbme1 1:29:52 1:29:52M551- -

3019 Txema Urrutia Verbo  (PEN 2') 1961 Club de Muntanya Yais2 1:30:38 1:30:37M552- -

3002 Antonio Saavedra Aurrecoechea 1961 Nordic Walking Ciutat3 1:32:38 1:32:36M553- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranos M-65

3006 Andreu Roig Quintana 1949 Sa Milana - Alaro1 1:37:14 1:37:12M651- -
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